




（款） 5支払基金交付金 （項） 1支払基金交付金

（款） 4国庫支出金 （項） 2国庫補助金

（款） 4国庫支出金 （項） 1国庫負担金

（款） 6県支出金 （項） 1県負担金

２　歳　　入

-1-

（単位：千円）

節
目

計

計

計

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

1

1

6

7

1

1

介護給付費負担金

調整交付金

特別調整交付金

介護保険事業費国庫補
助金

介護給付費交付金

介護給付費負担金

1,061,330

1,061,330

407,249

0

0

490,333

1,588,046

1,633,801

850,206

850,206

2,500

2,500

848

1,009

1,255

3,112

3,375

3,375

1,563

1,563

1,063,830

1,063,830

408,097

1,009

1,255

493,445

1,591,421

1,637,176

851,769

851,769

1

1

1

1

1

1

現年度分

現年度分

特別調整交付金

介護保険事業費国庫補
助金

現年度分

現年度分

2,500

848

1,009

1,255

3,375

1,563

　1現年度分介護給付費国庫負担金　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　 2,500

　1現年度分調整交付金　　　　　　　 848

　1特別調整交付金　　　　　　　　 1,009

　1介護保険事業費国庫補助金　　　 1,255

　1現年度分介護給付費交付金　　　 3,375

　1現年度分介護給付費県負担金　　 1,563



（款） 8繰入金 （項） 1一般会計繰入金

節

-2-

（単位：千円）

目

計

補正前の額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明

1

5

介護給付費繰入金

その他一般会計繰入金

735,206

88,852

930,585

1,563

1,146

2,709

736,769

89,998

933,294

1

2

現年度分

事務費繰入金

1,563

1,146

　1現年度分介護給付費繰入金　　　 1,563

　1事務費繰入金　　　　　　　　　 1,146



３　歳　　出

(款) 1総務費 (項) 1総務管理費

(款) 2保険給付費 (項) 2介護予防サービス等諸費

（単位：千円）

-3-

(国)介護保険事業費国庫補助金
1,255

(入)事務費繰入金 1,146

(国)現年度分介護給付費国庫負担
金 2,500

(国)現年度分調整交付金 848

(県)現年度分介護給付費県負担金
1,563

(支)現年度分介護給付費交付金
3,375

(入)現年度分介護給付費繰入金
1,563

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

特 定 財 源目

計

計

補正前の額 補正額 計

国県支出金 地方債 その他
一般財源 区 分 金 額

説 明

1

2

一般管理
費

地域密着
型介護予
防サービ
ス給付費

42,076

42,076

24,000

104,800

2,401

2,401

12,500

12,500

44,477

44,477

36,500

117,300

1,255

1,255

4,911

4,911

0

0

1,146

1,146

4,938

4,938

0

2,651

2,651

12

18

委託料

負担金補
助及び交
付金

2,401

12,500

一般管理経費 2,401
1214介護保険システム改修委託料

2,401

地域密着型介護予防サービス給付費
12,500

1821地域密着型介護予防サービス給
付費 12,500



(款) 4基金積立金 (項) 1基金積立金

-4-

（単位：千円）

特 定 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳 節

目

計

補正前の額 補正額 計

国県支出金 地方債 その他
一般財源 区 分 金 額

説 明

1介護給付
費準備基
金積立金

132,515

132,515

△1,642

△1,642

130,873

130,873 0 0 0

△1,642

△1,642

24積立金 △1,642介護給付費準備基金積立金 △1,642
2401介護給付費準備基金積立金

△1,642
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